お客様各位

東京法令出版株式会社

送料・代金引換払い手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、今まで輸送にかかる費用（配送料）につきまして、低価でご提供すべく努力し

てまいりました。

しかし、昨今の原燃料費の高騰や物流 2024 年問題等の影響により、誠に恐縮ではござ

いますが、商品お届けにかかる配送料および代金引換払い手数料を改定させていただくこと

となりました。

つきましては、令和 6 年 3 月 1 日注文分から以下のように変更させていただきますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ 国外への送付は受け付けておりません。何卒ご了承ください。

代金引換払いをご希望の場合は、上記送料に代金引換払い手数料 440 円（税込）

が加算されます（購入金額が 10,000 円を超える場合は、弊社で負担いたします）。

商品購入金額合計（税込）が 1,000 円未満で、代金引換払いご希望の場合は、

5,000 円未満 1,000 円以上の送料＋代金引換払い手数料となります。

          ※「発送・送料について」のページはこちら。

購入金額 (税込) 地域 送料

5,000 円以上 無料

5,000 円未満
1,000 円以上

北海道・九州 980 円

本州 630 円

四国 780 円

沖縄 1,730 円

1,000 円未満 300 円

https://www.tokyo-horei.co.jp/shop/postage.php